
                                                     Zarządzenie S.0050.16.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

                    

                  Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 2  ust. 1 dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika 

Nr 2  i Nr 5 do uchwały budżetowej. 

 

       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

                    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.16.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w następujących rozdziałach: 

 urząd gminy - zwiększenie: wynagrodzenie osobowe pracowników – 946,79 zł,  

zmniejszenie: dodatkowe wynagrodzenie roczne- 946,79 zł; 

 ośrodki pomocy społecznej- zwiększenie: wynagrodzenie osobowe pracowników – 

455,32 zł,  zmniejszenie: dodatkowe wynagrodzenie roczne- 455,32 zł; 

 usługi opiekuńcze- zwiększenie: wynagrodzenie osobowe pracowników – 52,27 zł,  

zmniejszenie: dodatkowe wynagrodzenie roczne- 52,27 zł; 

 świadczenia wychowawcze (zlecone)- zwiększenie: świadczenia społeczne-78,71 zł,  

   zmniejszenie: dodatkowe wynagrodzenie roczne- 78,71 zł; 

 świadczenia rodzinne, z funduszu alimentacyjnego…..(zlecone)- zwiększenie: 

wynagrodzenie osobowe pracowników – 1 174,71 zł, zmniejszenie: dodatkowe 

wynagrodzenie roczne- 1 174,71 zł; 

 schroniska dla zwierząt – zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia – 1 000,00 zł 

(zakup materiałów na kojec dla psa), zmniejszenie: zakup usług pozostałych – 1 000,00 zł. 

 
 

Wójt Gminy 

                    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


